

J.-C. Geertsen A/S
Havrevænget 23, Aagaard, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 14 28 62 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/10 - 2017


Jens-Christian Geertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.-C. Geertsen A/S
Havrevænget 23, Aagaard
6040 Egtved

CVR-nr.: 14 28 62 41
Stiftet: 22. juni 1990
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
27. regnskabsår

Bestyrelse

Jens-Christian Geertsen
Lene Bygvrå Hammeraa
Irene Bygvrå Laursen

Direktion

Jens-Christian Geertsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.495 mod -338.414 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -19.865 | -12.915 |
| Bruttoresultat | -19.865 | -12.915 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -337.600 |
| Resultat før finansielle poster | -19.865 | -350.515 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 11.872 |
| Resultat før skat | -19.865 | -338.643 |
| Skat af årets resultat | 4.370 | 229 |
| Årets resultat | -15.495 | -338.414 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -15.495 | -338.414 |
| Disponeret i alt | -15.495 | -338.414 |

Balance 30. juni

| Aktiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Grunde og bygninger | 200.000 | 200.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 3.417 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.370 | 229 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.370</u> | <u>3.646</u> |
| Likvide beholdninger | 426 | 5.671 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.796</u> | <u>9.317</u> |
| Aktiver i alt | <u>204.796</u> | <u>209.317</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| 3 | Overført resultat | -316.178 | -300.683 |
| | Egenkapital i alt | <u>183.822</u> | <u>199.317</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 14.725 | 0 |
| | Anden gæld | 6.249 | 10.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.974</u> | <u>10.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>20.974</u> | <u>10.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>204.796</u> | <u>209.317</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 941.712 | 941.712 |
| Kostpris ultimo | 941.712 | 941.712 |
| Af- og nedskrivninger primo | -741.712 | -404.112 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -337.600 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -741.712 | -741.712 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 200.000 | 200.000 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 537.600 | 537.600 |
| 2. Aktiekapital | | |
| Aktiekapital primo | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -300.683 | 37.731 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -15.495 | -338.414 |
| | -316.178 | -300.683 |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandie Max ApS, CVR-nr. 30 48 90 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.